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Domek drewniany
Gniezno 25m² (5x5m),
44mm
Cena 22 900,00 zł

Opis produktu

Domek drewniany Gniezno
Nowoczesny domek drewniany Gniezno to idealna propozycja dla wszystkich, którzy szukają własnej, kameralnej przestrzeni
na działce. Dzięki swoim niewielkim rozmiarom umożliwia budowę bez zbędnych formalności i starań o pozwolenie. 

Nowoczesny domek drewniany
Domek Gniezno został zaprojektowany na planie kwadratu o boku długości 5 metrów. Wewnątrz budynku znajduje się jedno
pomieszczenie, które możemy przystosować do codziennego użytkowania. Domek letniskowy jest kryty dwuspadowym
dachem, wystającym od frontu. Daje z przodu niewielkie zadaszenie, pod którym możemy urządzić sobie kameralny, ale
wygodny taras. 

Projekt został stworzony z myślą o nawet najbardziej wymagających klientach, którzy oczekują komfortu, bezpieczeństwa i
estetyki wykonania. Budynek składa się z prostych elementów, które przy samodzielnym składaniu nie sprawiają trudności. Od
frontu widzimy częściowo przeszklone drzwi oraz okno. Ponadto jedna ze ścian bocznych posiada dwa dodatkowe okna. Taka
liczba przeszklonych elementów zapewnia optymalną ilość naturalnego światła wewnątrz budynku.

Domek Gniezno aranżacja
Niewielki domek drewniany Gniezno z łatwością można zaaranżować do codziennego użytkowania. Powierzchnia wewnątrz
daje możliwość postawienia meblościanki, stołu, krzeseł czy sofy. Dzięki temu za dnia domek może nam służyć jako salon, a w
nocy zamieniać się w wygodną sypialnię.

Swój domek możemy wykorzystać do prywatnych celów i mieszkać w nim podczas urlopów czy wolnych weekendów. Możemy
również zaprosić do niego gości i tym samym zapewnić im wolną przestrzeń oraz poczucie prywatności. Domek letniskowy
nadaje się również do wynajmu dla turystów. 

Bez zbędnych formalności
Domek drewniany Gniezno to domek do 25 m2. Dzięki swojemu niewielkiemu metrażowi nie wymaga pozwolenia na budowę.
Możemy go postawić właściwie wszędzie, bez zamartwiania się formalnościami. Budynek rewelacyjnie odnajduje się w
otoczeniu natury. Jest świetnym towarzyszem na leśnej polanie lub wśród ogrodowej roślinności.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Montaż: nie , tak (+ 4 100,00 zł )
Pokrycie dachu: nie , gont bitumiczny (+ 1 500,00 zł ), papa (+ 900,00 zł )
Impregnacja wewnętrzna: nie , tak (+ 1 450,00 zł )
Impregnacja zewnętrzna: nie , tak (+ 1 250,00 zł )
Rynny: nie , tak (+ 1 300,00 zł )
Zestaw ocieplenia ścian: nie , tak (+ 1 750,00 zł ), tak (z montażem) (+ 2 200,00 zł )
Zestaw ocieplenia dachu: nie , tak (+ 3 200,00 zł ), tak (z montażem) (+ 4 000,00 zł )
Zestaw ocieplenia podłogi: nie , tak (+ 5 300,00 zł ), tak (z montażem) (+ 6 650,00 zł )
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